
NÁSTĚNNÝ STOJAN
RIOT WALL MOUNTED



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

 Před montáží zkontrolujte, zda vám byly v krabici dodány
všechny součástky.

Poznámka: všechny šrouby dotáhněte až když je stroj kompletně
sestaven.

!POZOR

Před používáním stroje si pozorně přečtěte všechny
instrukce a opatření v tomto manuálu.

VAROVÁNÍ!

Konzultujte se svým lékařem svůj zdravotní stav před po-
užíváním stroje, toto platí zejména pro osoby starší 35 let
a/nebo pro osoby, které mají zdravotní omezení.

 Společnost nenese žádnou odpovědnost za zranění nebo
majetkové škody, které vznikly používáním tohoto výrobku.

 Je povinností majitele, aby všechny uživatele stroje
seznámil s návodem k obsluze a bezpečnostními opatřeními.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
- Stroj používejte na rovném povrchu. Je určen pouze pro
vnitřní použití. Doporučujeme dát pod stroj podložku, aby
chránila podlahu či koberec a usnadnila čištění.

- Při používání mějte vhodnou obuv i oblečení. Nedoporučujeme
používat stroj na boso, se sandály, v ponožkách či punčochách.

- Před používáním zkontrolujte, že vše správně funguje.

- Nenechávejte děti bez dozoru poblíž stroje.



SEZNAM SOUČÁSTÍ


